Ad curiam tentam apud Budbrok' die mercurii in festo translationis sancti Thome martinis
anno regni regis Ricardi secundi post conquestum tertiodecimo incipiente, inquisitio capta
coram domino Nicholao Lillyng' milite tunc summo senescallo, Ricardo Bromley auditore et
Roberto Broun senescallo curie etc. per sacramentum Johannis Wryght', Johannis Aytrop',
Thome Pentrych', Roberti Honyley, Johannis Cytes, Jurdani Wryght', Johannis Baxter,
Willelmi Smyth' de Norton', Ricardi de Longleye, Johannis Clement, Nicholai Smyth' et
Nicholai Bromyard juratorum, qui dicunt super sacramentum suum quod persona ecclesie de
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Budbrok solebat habere, ut de jure ecclesie sue predicte, unum taurum et octo vaccas euntes
et pasturantes cum vaccis domini in le Coulese a festo Inventionis sancte Crucis usque festum
Purificationis beate Marie Virginis, et similiter octo boves euntes in pastur(a) a festo
Nativitatis sancti Johannis Baptiste usque festum Purificationis beate Marie Virginis cum
bobus domini in separabilibus pasturis domini. In cuius rei testimonium presentibus sigillum
predicti Nicholai Lillyng est appensum.

B = WRO, CR 26/4 (Black Book of Woodcote), p. 50.

For Sir Nicholas Lillyng see no. 238. It is possible that the Richard Brom.ley here was the same as the St. Mary's
canon of the same name, for details of whom see Biographical Index.

At this time the manor of Budbrooke was in possession of the earls of Warwick (Dugdale, Antiquities of
Warwickshire, ii, p. 657). The above court record goes to further show the way in which the perpetual vicar's
stipend would have been supplemented (see note to no. 314).

[199v]	 Budbrook

317. Letter of presentation by St. Mary's dean and chapter to Richard, bishop of
Worcester, presenting William Bateile, rector of [Colesborne (Gloucs.)], to the vicarage
of Budbrooke in an exchange with its present vicar, John Mason. 	 20 June 1404

Littera permutationis

Venerabili in Cristo patri a ac domino domino Ricardo Dei b gratia Wigorn' episcopo eiusve
vicario in spiritualibus generali, sui humiles et devoti filii decanus et capitulum ecclesie
collegiate beate Marie Waif' obedientiam et reverentiam tanto patri debitam cum honore. Quia
Johannes Mason vicarius ecclesie parochialis de Budbrookc et Willelmus Bateile rector
ecclesie parochialis de [•..] d dicte vestre diocesis sua huiusmodi beneficia intendunt ex certis
causis et legitimis ut asserunt ad invicem canonice permutare, nos dicte permutationi caritative
annuentes prefatum dominum Willelmum ad vicariam de Budbrook predictam ad nostram
presentationem spectantem patemitati vestre reverende presentamus, presentium cum tenore
humiliter supplicantes et devote quatinus dictum Willelmum ad prefatam vicariam admittere
ipsumque in eadem instituere cum omnibus suis juribus et pertinentiis universis ac cetera que
vestro in hac parte pastorali incumbunt officio gratiose peragere dignem(ini) intuitu caritatis.
Vestram reverendame patemitatem diu ac feliciter in prosperis conservet dementia salvatoris.
In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Dat' apud
Ware in domo nostra capitulari xx die mensis Junii anno Domini m cccc